平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

修正の理由

 第２四半期連結累計期間は、景気低迷に伴う需要減の影響などから、全般的には厳しい状況で推移したものの、一部製
品の販売数量が想定以上に伸びたこと、ならびに着実な利益確保に向けた原価低減活動や固定費削減効果等により、利
益面につきましては前回予想を上回る見込みであります。
 なお、当社グループを取り巻く事業環境は、第３四半期以降も引続き厳しい状況で推移すると想定され、需要動向も楽観
視できないものと考えております。このため、通期連結業績につきましては前回予想を変更いたしておりません。
 また、当社は純粋持株会社でありますので、平成22年３月期の個別業績予想につきましては、記載を省略しております。

（注）上記予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づいて作成しておりますので、実際の決算数値とは異なる可能性が
   あります。

以 上

平成21年7月24日
各 位

上場会社名 特種東海ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 三澤 清利

（コード番号 3708）

問合せ先責任者 財務・ＩＲ室長 関根 常夫

（TEL 03-3281-8581）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,000 1,100 880 430 2.70

今回発表予想(B) 40,000 1,600 1,500 800 4.95

増減額(B-A) ― 500 620 370

増減率(%) ― 45.5 70.5 86.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

43,807 △999 △1,113 △1,065 △6.54